4, кв. 182

Основание: Договор № 5482031 от 01.10.2019

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма

1 Сайт под ключ Light на 1 год 1 лет 7739.00 7739.00

Итого: 7739.00
В том числе НДС: 1289.83

Всего к оплате: 7739.00
Всего наименований 1 на сумму 7739.00 рублей

Семь тысяч семьсот тридцать девять рублей 00 коп.
Оплата данного счета означает согласие Заказчика с условиями Договора об оказании услуг (далее - Договор),
являющегося публичной офертой и размещенного по адресу https://help.reg.ru/support/dokymenty/dogovori. В
дальнейшем Заказчик осуществляет оплату услуг по Договору в соответствии с условиями Договора.